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Sjödalsbacken 

Naturskyddsföreningen Huddinge har lämnats tillfälle att lämna synpunkter på ovan nämnt 

förslag. 

 

Våra synpunkter 

Naturskyddsföreningens strävan i alla sammanhang är att slå vakt om vår natur och miljö. Vi 

arbetar långsiktigt mot alla former av natur- och miljöförstöring, samt negativ påverkan på vårt 

klimat. 

 

Med detta sagt förespråkar vi att ni i berört projekt tar hänsyn till såväl naturvärden som miljö- 

och klimatpåverkan i ert arbete. Genomför en naturinventering (om sådan ej redan är 

genomförd) och måna om den biologiska mångfalden. 

 

Den gyllene regeln är att orsaka minsta möjliga påverkan och ta största möjliga hänsyn till 

områdets naturliga miljö. 

 

 

Planförslaget 

 

NF Huddinge har 2017-06-21 lämnat synpunkter på Klockarbacken och våra ståndpunkter är 

densamma nu som då. Det som bl.a har tillkommit i planbeskrivningen 2020 är den bergtekniska 

undersökning som vi efterfrågat har utförts. 

I den framgår att "bergarter som dominerar Stockholms län tillhör den Svekokarelska 

bergskedjezonen" som är ca 1500-1800 milj år gammalt som räknas till våra urberg. 

Vi anser att berget är lika skyddsvärd som skogen och den övriga naturen och bör bevaras i sin 

ursprungliga form och därför inte ska exploateras. Bebyggelsen kommer att göra ett stort intrång 

i den befintliga miljön varför vi motsätter oss det föreslagna läget.    

Den ekologiska kompesationen som beskrivs i planbeskrivningen är inte tillräcklig för att 

kompensera de gamla tallarna och berget med dess omistliga värde som kommer att gå 

förlorade. 
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Klimatavtalet i Paris måste i alla lägen uppfyllas och varje träd som fälls eller i det här fallet  ett 

urberg sprängs bort måste vi ställa oss frågan om det är det kortsiktiga ekonomiska vinsterna 

eller klimatet med värdefulla grönområden vi ska ta hänsyn till. 

 

Styrelsen 

Naturskyddsföreningen Huddinge 


